Nous avons pour ce faire, visité ladite propriété à l’étude et analysé le marché immobilier environnant nous
permettant d’émettre une opinion raisonnée de la valeur marchande recherchée.

Après étude, nous sommes d’opinion que la valeur marchande actuelle de cette propriété se chiffre au montant de
UN MILLION CINQ CENT DIX MILLE DOLLARS (1 510 000 $), et ce en date du 14 juillet 2025.

Vous trouverez ci-joint le rapport narratif abrégé.

Propriété évaluée : Terrain considéré vacant situé au 5220 rue Sherbrooke O. et 2146 rue Marlowe,
arrondissement de Côte-des-Neiges- Notre-Dame-de-Grâce

5160, boulevard Décarie, RDC-1

[...]

Sherbrooke à Montréal (Église Trinity), lequel a pour objet de séparer le terrain de l’église 
et le terrain vacant côté Marlowe, conformément aux plans d’arpentage déposés auprès 
de votre service. 

Par la présente, nous confirmons que le paiement d’un montant total de cent cinquante et 
un mille dollars (151 000 $) sera effectué immédiatement après l’adoption de la résolution 
du comité du conseil d’arrondissement autorisant ledit lotissement. 

Nous nous engageons à effectuer ce paiement sans délai dès que la résolution aura été 
dûment adoptée. 

Veuillez agréer, Madame, Monsieur, l’expression de nos salutations distinguées.